



SİRKÜLER SAYI: 2021/207

17.08.2021

KASTAMONU, SİNOP VE BARTIN'DA MEYDANA GELEN SELDEN ETKİLENEN YERLER İÇİN MÜCBİR SEBEP HALİ İLAN EDİLMİŞTİR

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından www.gib.gov.tr internet sitesinde yayınlanan duyuruda, 11.08.2021 tarihinde Kastamonu ili Abana, Azdavay, Bozkurt, Çatalzeytin, Devrekani, İnebolu, Küre, Pınarbaşı ve Şenpazar ilçeleri, Sinop ili Merkez, Ayancık, Türkeli, Gerze, Boyabat ve Erfelek ilçeleri ile Bartın ili Ulus ilçesinde meydana gelen sele ilişkin olarak, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından, söz konusu ilçelerde mücbir sebep hali ilan edilmesinin uygun bulunduğu açıklanmıştır.

Duyuruda yer verilen bilgilere göre, söz konusu yerlerde sel tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı bulunan mükelleflerin, bu mükellefiyetleri nedeniyle vergi kanunlarının uygulanması bakımından sel tarihi olan 11.08.2021 ile 31.12.2021 (bu tarihler dahil) tarihleri arasında mücbir sebep halinde olduğu kabul edilmiştir.

Mücbir sebep hali süresince,

- Verilmesi gereken vergi beyannameleri ve bildirimlerinin verilme süreleri,
- Bu beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri,
- Sel tarihinden önce tahakkuk etmiş, ödeme süresi mücbir sebep hali ilan edilen süreye rastlayan her türlü vergi, ceza ve gecikme faizinin ödeme süresi,
- Sel tarihinden önce ikmalen, re'sen veya idarece tarh edilen ve vadesi mücbir sebep halinin başladığı tarihten sonrasına rastlayan her türlü vergi, ceza ve gecikme faizinin ödeme süresi

uzatılmıştır.

Buna göre, mücbir sebep halinin geçerli olduğu dönemde verilmesi gereken beyanname ve bildirimler 17.01.2022 Pazartesi günü sonuna kadar verilebilecek, bu beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergiler ile yukarıda ifade edilen diğer vergi, ceza ve gecikme faizleri 31.01.2022 Pazartesi günü sonuna kadar ödenebilecektir.

Diğer taraftan, söz konusu yerlerde bulunan mükellefler tarafından, mücbir sebep hali süresi içerisinde verilmesi gereken 2021 yılı 2. ve 3. geçici vergi beyannameleri verilmeyecektir.

Ayrıca bu yerlerde bulunan vergi mükelleflerinin vergi borçları 15.02.2022 Salı günü sonuna kadar başvuru yapmaları ve gerekli şartları da taşımaları kaydıyla faiz alınmaksızın 24 aya kadar taksitlendirilecektir.

Saygılarımızla,

**DENGE İSTANBUL YEMİNLİ
MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.**

EK

Gelir İdaresi Başkanlığı Duyurusu

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan uzmanlarımıza yazabilirsiniz.

Erkan YETKİNER

YMM

Mazars Denge, Ortak

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr

Güray ÖĞREDİK

SMMM

Mazars Denge, Direktör

gogredik@mazarsdenge.com.tr

Hazine ve Maliye Bakanlıđı Tarafından Yangından Etkilenen Yerler İin Mcbir Sebep Hali İlan Edildi.

28.07.2021 tarihinden itibaren lkemizin eřitli yerlerinde meydana gelen yangınlara iliřkin olarak, Bakanlıđımız tarafından, Osmaniye ili Kadırlı ve merkez ilelerinde, Antalya ili Akseki, Alanya, Gazipařa, Gndođmuř, Manavgat ve İbradı ilelerinde, Mersin ili Aydıcık ve Silifke ilelerinde; Adana ili Aladađ, İmamođlu, Karaisalı ve Kozan ilelerinde, Muđla ili Bodrum, Kyceđiz, Marmaris, Milas, Seydikemer ve Kavaklıdere ilelerinde mcbir sebep hali ilan edilmesi uygun bulunmuřtur.

Bu kapsamda, sz konusu yerlerde yangın tarihi itibarıyla mkellefiyet kaydı bulunan mkelleflerin, bu mkellefiyetleri nedeniyle vergi kanunlarının uygulanması bakımından yangının bařlangı tarihi ile 1.11.2021 (bu tarihler dhil) tarihleri arasında mcbir sebep halinde olduđu kabul edilmiřtir.

Mcbir sebep hali sresince,

- verilmesi gereken vergi beyannameleri ve bildirimlerin verilme sreleri,
- bu beyanname ve bildirimler zerine tahakkuk eden vergilerin ödeme sreleri,
- yangın tarihinden nce tahakkuk etmiř ödeme sresi mcbir sebep hali ilan edilen sreye rastlayan her trl vergi, ceza ve gecikme faizinin ödeme sresi,
- yangın tarihinden nce ikmalen, re'sen veya idarece tarh edilen ve vadesi mcbir sebep halinin bařladıđı tarihten sonrasına rastlayan her trl vergi, ceza ve gecikme faizinin ödeme sresi
- 2021 yılı motorlu tařıtlar vergisinin ikinci taksit ödeme sresi

uzatılmıřtır.

Buna gre, mcbir sebep halinin geerli olduđu dnemde verilmesi gereken beyanname ve bildirimler 16.11.2021 Salı gn sonuna kadar verilebilecek, bu beyanname ve bildirimler zerine tahakkuk eden vergiler, yukarıda ifade edilen diđer vergi, ceza ve gecikme faizleri ile 2021 yılı motorlu tařıtlar vergisinin ikinci taksiti 30.11.2021 Salı gn sonuna kadar denebilecektir.

Bununla birlikte sz konusu yerlerde bulunan mkellefler tarafından, mcbir sebep hali sresi ierisinde verilmesi gereken 2021 yılı 2 nci geici vergi beyannamesi verilmeyecektir.

Ayrıca bu yerlerde bulunan vergi mkelleflerinin vergi borları 16.12.2021 Perřembe gn sonuna kadar bařvuru yapmaları ve gerekli řartları da tařımaları kaydıyla faiz alınmaksızın 24 aya kadar taksitlendirilecektir.

Ayrıntılı bilgilere bađlı olunan vergi dairesinden ulařılabilir.

Yayın Tarihi: 5/8/2021 - 19:47